
Fagligt stærke pædagoger søges til botilbud med fokus
på livskvalitet, relationer og faglig udvikling.

Botilbuddet i Vester Hassing søger dygtige pædagoger. 
Brænder du for pædagogisk arbejde, hvor relationen er bærende, og hvor du ikke bare får
mulighed for – men faktisk forventes  - at bringe din faglighed i spil – hver dag? 
I Botilbuddet i Vester Hassing bor der 30 fantastiske voksne mennesker med udviklings-handicap.
De har forskellige behov for støtte, men fælles for dem er, at de ønsker et liv med værdighed,
selvbestemmelse og livsglæde. 
Vi søger pædagoger, der vil være med til at skabe netop det – gennem nærvær, refleksion og faglig
kvalitet. 
Om stillingerne: 
Som pædagog hos os, er du ikke bare ”varme hænder” – du er en veluddannet fagperson, der: 

Arbejder målrettet med relationspædagogik og anerkendende tilgang●

Indgår i faglige refleksioner og udvikling af praksis●

Er med til at tilrettelægge en meningsfuld og struktureret hverdag●

Understøtter borgernes selvbestemmelse og livsmestring●

Varetager opgaver med personlig pleje – altid med værdighed og respekt●

Dokumenterer og arbejder ud fra faglige metoder●

Hos os er der plads til at tænke, reflektere og udvikle – sammen. 
Hvem er du: 
Du er pædagog – og du ved, at god pædagogik kræver både hjerte og faglighed. 
Vi forestiller os at du: 

Er faglig nysgerrig og reflekterende●

Tør tage ansvar og bidrage aktivt til det faglige miljø●

Hviler i dig selv og kan skabe trygge relationer●

Har blik for det enkelte menneskes ressourcer og udviklingsmuligheder●

Kan arbejde struktureret, men også navigere i en hverdag, hvor ikke alt er forudsigeligt. ●

Hos os får du: 

En arbejdsplads, hvor faglighed bliver taget alvorligt●

Et stærkt kollegialt fællesskab med høj grad af tillid og samarbejde●

Mulighed for sparring, refleksion og udvikling●

En grundig og tryg oplæring, så du føler dig godt klædt på fra start●

En praksis, hvor supervision og fælles refleksion er en naturlig del af hverdagen, og hvor vi

aktivt udvikler vores faglighed sammen. 

●

En arbejdsplads, hvor vi løfter i fællesskab●

Fleksibilitet i arbejdstidsplanlægningen●

Derfor skal du vælge os: 
Hos os er de små øjeblikke ikke små.
Et smil, en tryg relation, et menneske der lykkes – det er det, der driver os. 
Vi tror på, at god pædagogik skabes i fællesskab, og at arbejdsglæde opstår, når faglighed og
mening går hånd i hånd. 
Det praktiske: 
Timetal: 37 timer ugentlig
Arbejdstid: Dag og aften – der er mulighed for udelukkende aftenarbejde, hvis dette ønskes. 
Opstart: Snarest og efter aftale
Ansøgningsfrist: Onsdag den 17. juni 2026. Vi forventer at afholde samtaler mandag den 22. juni
2026. 
Vil du vide mere: Kontakt assisterende leder Sussi Jakobsen, 2520 7146 hverdage mellem 8.30 –
15.00 
Løn- og ansættelsesvilkår:
Løn- og ansættelse sker efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede
organisation.
Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset



omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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